שצוינו. במישורים ההתייחסות להשלים רש"א לרבות

ומכאן השליש לתקופת מאוד סמוך מצוי והוא 2015 דצמבר בחודש הינו העותר של המלא ששחרורו לפנינו רשמנו
הצורך לדון בדחיפות רבה ככל הניתן.

במובן זה מתקבלת העתירה באופן חלקי ובהסכמת הצדדים.

ניתן והודע היום י' אלול תשע"ה, 25/08/2015 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת שלמה פרידלנדר, שופט אריאל ואגו, שופט